
 
 

 .  
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

Viale Aldo Moro, 8 - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957714196 

                                  C.F: 93032380870 -  Cod. meccanografico CTIC81200G 

__________________________________________________________________________________________________________ 
E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC:ctic81200g@pec.istruzione.it               http:// www.icmaletto.edu.it 

 

 
 
 
 

Codice CUP: I44D21000600006 

Alla sezione di pubblicità legale- 

Albo online del sito Internet 

dell’istituzione scolastica “I.C. G. Galilei”  

Maletto 

 

 

Oggetto: Decreto approvazione GRADUATORIA DEFINITIVA degli Esperti Esterni nei percorsi  

di Mentoring e Orientamento. Progetto Apprendimento laboratoriale ed emozionale. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Decreto del Ministero dell’Istruzione 2 febbraio 2024, n. 19 con il quale è stato assegnato  

a questo Istituto un finanziamento di € 112.840,95 (centododicimilaottocentoquaranta,95) per la  

realizzazione degli Interventi;  

Vista la delibera del Collegio docenti n.  prot.  4357/II-3 del 03/09/2024 e del Consiglio di Istituto n.  

prot. 4360/II-1 del 03/09/2024 di adesione al progetto in oggetto;  

Visto l’inoltro del Progetto “Apprendimento laboratoriale ed emozionale”, inviato in data  

04/10/2024 attraverso la piattaforma FUTURA;   

Visto che in data 12-10-2024 prot. 0142165 è stato rilasciato in piattaforma l’accordo di  

concessione firmato dal Direttore Generale e coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR;  

Visto il quaderno n° 3 - “Istruzione per l’affidamento di incarichi individuali” del Ministero  

dell’Istruzione;  

Visto il Decreto Interministeriale n° 129/2018;  

Visto il provvedimento di avvio di procedura di selezione prot. 7946/VII-6 del 11/12/2024;  

Visto l’avviso prot. 1807/IV-2 dell’11/03/2025 per il reclutamento di Esperti Esterni nei percorsi  

di Mentoring e Orientamento;  

Viste le istanze presentate, secondo i termini e le modalità previste nel suindicato Avviso dell’11/03/2025;   

Visto il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata, prot.  2327/IV-5 del  

26/03/2025; 

Visto il decreto di graduatoria provvisoria prot. n. 2329/IV-5 del 26/03/2025; 

Vista l'istanza prot. n. 2392/IV-5 del 27/03/2025 della candidata Virzì Anna, la quale ha reinoltrato la domanda 

di partecipazione con prot. n. 2335/IV-5 del 26/03/2025, dunque entro il termine di 5 gg. dalla pubblicazione 

del decreto di graduatoria provvisoria prot. n. 2329/IV-5 del 26/03/2025; 

Ritenuto di accogliere l'istanza prot. n. 2392/IV-5 del 27/03/2025 della candidata Virzì Anna; 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it




 
 

 .  
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

Viale Aldo Moro, 8 - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957714196 

                                  C.F: 93032380870 -  Cod. meccanografico CTIC81200G 

__________________________________________________________________________________________________________ 
E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC:ctic81200g@pec.istruzione.it               http:// www.icmaletto.edu.it 

 

Vista l'istanza prot. n. 2390/IV-5 del 27/03/2025 della candidata Avellina Stefania, avente a oggetto la verifica 

del punteggio attribuito nella graduatoria provvisoria di cui sopra; 

Ritenuto di accogliere l'istanza prot. n.  2390/IV-5 del 27/03/2025 della candidata Avellina Stefania; 

Vista l'istanza prot. n. 2413/IV-5 del 28/03/2025 della candidata La Silva Maria, avente a oggetto la verifica 

del punteggio attribuito nella graduatoria provvisoria di cui sopra; 

Ritenuto di accogliere parzialmente l'istanza prot. n.  2413/IV-5 del 28/03/2025 della candidata La Silva Maria; 

Vista l'istanza prot. n. 2430/IV-5 del 29/03/2025 della candidata Cutraro Sonia, avente a oggetto la verifica del 

punteggio attribuito nella graduatoria provvisoria di cui sopra; 

Ritenuto di accogliere l'istanza prot. n. 2430/IV-5 del 29/03/2025 della candidata Cutraro Sonia; 

Vista l'assenza di ulteriori istanze pervenute nel termine di 5 gg. dalla pubblicazione del decreto di graduatoria 

provvisoria prot. n. 2329/IV-5 del 26/03/2025 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria definitiva relativa agli incarichi di Esperti Esterni nei percorsi  

di Mentoring e Orientamento. Progetto Apprendimento laboratoriale ed emozionale. 

Nr Cognome e nome Titoli 

culturali 

Altri titoli cultur. Titoli professionali Totale 

1 Febbraio Anna 16 12 15 43 

2 Proietto Marzia 17 9 13 39 

3 Cutraro Sonia 18 8 1 27 

4 Di Perna Antonella 17 8 / 25 

5 Cardile Venera 17 4 4 25 

6 Virzì Anna 17 7 / 24 

7 La Silva Maria 18 3 2 23 

8 Schilirò Santa Maria 16 3 3 22 

9 Mazzara Laura 16 4 2 22 

10 Calì Elisa 18 / 3 21 

11 Macula Viviana 18 1 1 20 

12 Salanitri Sara 16 3 1 20 

13 Schilirò Rosi 18 / 1 19 

14 Gammeri Gilda Micaela 18 /  1 19 

15 Russo Veronica 17 2 / 19 

16 Saporito Maria 17 / 2 19 

17 Mangano Alessia 17 / 2 19 

18 Pecorino Maria Lucia 17 1 1 19 

19 Avellina Stefania 17 1 1 19 

20 Scatà Giulia 18 / / 18 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it


 
 

 .  
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

Viale Aldo Moro, 8 - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957714196 

                                  C.F: 93032380870 -  Cod. meccanografico CTIC81200G 

__________________________________________________________________________________________________________ 
E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC:ctic81200g@pec.istruzione.it               http:// www.icmaletto.edu.it 

 

21 Virzì Angelica 17 1 / 18 

22 Bontempo Federica 18 / / 18 

23 Carrubba Miriam 

Giuseppina  

16 1 / 17 

 

 

La presente viene pubblicata nella sezione pubblicità legale – Albo on-line del sito internet dell’istituzione  

scolastica I.C. “G. Galilei” Maletto, http://www.icmaletto.edu.it  

  
  

F.to digitalmente da  

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Massimo Grasso  

  

  

 

 

 

 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it

		2025-04-02T08:26:10+0200
	MASSIMO GRASSO




